
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0061003/2010

VISTO:
El EXP-UNC: 61003/2010 por el cual el Departamento ELECTRÓNICA,

eleva Informes Anual 2010 y Planes de Trabajo 2011 de docentes Interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. - 27523 - Ing. Sergio Osear GANGI - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -31710- Ing. Fernando L. PATRITO - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -21750- Ing. Alfredo Héctor VILLAFAÑE Profesor Asistente
dedicación simple

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Electrónica y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOSMILONCE.-

i'rut. ing, UANItL LAGO
SECRETAD GÍNEtAL

fonihod de Cieñan Eíortm, Pairas y Hirafej

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
m - -¡s'-' •

\ i
rsg. VICENTE CAPUANO

CONStMGfiO TITULAR
H.C.S. Fss.C.E.;:. yM.

• N° 105-H.C.D.-2011
AG

A-f: Sarsllcld 1600
5016 CORD0BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


